1 CONSTRUÇÃO DE BUEIRO NA SEDE DO PAUNICIPIO DE 
ANTONINA DO NORTE, NA RUA PROJETADA 01, 
LATERAL AO POSTO ISADORA. 
SERVIÇOS PRELIMINARES, MOVIMENTAÇÃO DE 
TERRA, DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO. 

SERVIÇO 1 107.127.01 107127 01 

0 valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 107.127,01 ( cento e sete mil cento e vinte e sete reais e 
um centavo) 

Antonina do Norte CE, 19 de Setembro de 2025. 

Deman ante da Secretaria de Obras